
一人ひとりの人生に寄り添い共に生きる

TEL:０２７-２２６-６６２２　FAX:０２７-２２６-６６２３
デイハウスみかんの花デイハウスみかんの花

〒３７１-０８４６　
群馬県前橋市元総社町１２０１-１

管理者 武井 生活相談員 女屋生活相談員 砂賀生活相談員 高橋 生活相談員 小森田 生活相談員 砂賀介護員 左右田看護師 濱屋 看護師 清水生活相談員 綿貫 介護員 中村 介護員 海老沼

り

便

vol.99

はじめましてはじめまして

日直

日

月

年
元

1

９

女
屋 

智
樹

令和

９月号

7月より、ご縁がありみかんの花で働かせて頂いている女屋(おなや)

と申します。

皆さまと最初にお会いした際は、右肘骨折という状態にあり、ご心配

やご迷惑をお掛けしたことをお詫び申し上げます。

利き腕が使えない不自由を肌で感じた今日この頃です。

私は介護をさせて頂くうえで、技術も大切ですが、何よりも安心して

頂ける空間作り、一日を楽しく過ごして頂き、ここに来て良かった！と

思って頂けるように努力して参ります。

沢山のコミュニケーションからスタートしたいと思いますので、宜し

くお願い致します。

日頃、「デイハウスみかんの花」をご愛顧頂きありがとうございます。

心より感謝も仕上げます。

いつもデイハウスみかんの花をご利用頂き、ありがとうございます。

今年も9月に大感謝祭を開催いたしますので、是非ご家族そろって参

加して頂ければと思います。



生
活
相
談
員 

女
屋

Precious
Precious

Precious

PP

recioureciou

PreciouPPrecioureciou

PPrecioureciouss

利用者様の
　ご様子 女
屋

生
活
相
談
員
女
屋
ごごごごごごご 子 子 子 子 子 子 子 

３
時
の
手
作
り
お
や
つ

大
感
謝
祭
準
備 

第
一
弾

夏野菜カレー作り！

入浴後のゴルフレッスン

大
感
謝
祭
準
備 

第
二
弾


